

Dodávateľ IČO: 36044831 DIČ: 2020088862 IČ DPH: SK2020088862 KOVOSTROJ - B.B s.r.o.		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20220238 Variabilný symbol: 20220238													
Malachovská cesta 44 974 05 Banská Bystrica Prevádzka: Majerská cesta 36, 974 01 B. Bystrica Tel: 048/411 54 19 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. IBAN: SK20 0200 0000 0019 6311 5657 Účet / kód: 1963115657 / 0200 SWIFT:SUBASKBX		Odberateľ: MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504 DIČ: 2020093504													
Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Ban.Bystrica, vložka číslo: 6762/S, oddiel: Sro Objednávka č.: Dodací list č.:336/KS/202		Dátum vyhotovenia: 30.09.2022 Dátum splatnosti: 10.10.2022 Daňová povinnosť: 28.09.2022 Dátum dodania: 28.09.2022													
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.															
Fakturuje Vám MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH													
výrobu silonového čapu D48-50+hrot na hokejovú bránku ks		8,000 20,000 20,00 160,000													
výrobu mosadzného vodiaceho valčeka D35-50 mantinela ks		2,000 24,000 20,00 48,000													
		Celkom bez DPH : 208,00 EUR													
		Rozpis DPH v EUR													
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>208,00</td> <td>41,60</td> <td>249,60</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>208,00</td> <td>41,60</td> <td>249,60</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	208,00	41,60	249,60	Súčet	208,00	41,60	249,60
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	208,00	41,60	249,60												
Súčet	208,00	41,60	249,60												
		Celkom : 249,60 EUR													
		Uhradiť : 249,60 EUR													
Ceny sú stanovené dohodou. Úrok z omeškania: 0,05 % za každý deň omeškania.															
Vystavil: Mgr. Martina Krnáčová															